
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług medycznych w zakresie medycyny pracy dla żołnierzy zawodowych,

pracowników RON i pracowników OWC 15 WOG oraz jednostek i instytucji będących na jego
zaopatrzeniu.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 15 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 320987895

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Narutowicza

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 70-231

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: k.stefanska@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.15wog.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00245424/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-26 10:00

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00237381/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy spełniający następujące warunki udziału
w postępowaniu, zgodnie z art. 112 ust. 2 ustawy pzp:
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00245424/01 z dnia 2021-10-26

2021-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



to z odrębnych przepisów (dotyczy części 1, 2 i 3):
� Wykonawca posiada uprawnienia dotyczące funkcjonowania podmiotów leczniczych, które
reguluje art. 100 i 106 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U z 2021
r., poz. 711). Wykonawca na potwierdzenie spełnienia powyższego warunku złoży oświadczenie
wraz z podaniem numeru wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą ( wg
załącznika nr 5 do Ogłoszenia). 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Nie dotyczy.
4) zdolności technicznej i zawodowej: 
a) W odniesieniu do zdolności technicznej: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał (na
załączniku nr 4), że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie w sposób należyty wykonał, a w
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje co najmniej 1 usługę
odpowiadającą przedmiotowi zamówienia (tj. świadczenie usług w zakresie wojskowej
medycyny pracy – przeprowadzenie badań żołnierzy zawodowych):
� dla części 1 – o wartości nie mniejszej niż 400 000,00 zł brutto;
� dla części 4 – o wartości nie mniejszej niż 400 000,00 zł brutto.
UWAGA: 
 Przez 1 usługę Zamawiający rozumie usługi świadczone na podstawie zawartej 1
umowy/zlecenia. Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca dołączy do oferty
dowody (referencje, poświadczenia, itp.) określające, że usługi wskazane w wykazie usług
(załącznik nr 4) zostały wykonane lub są wykonywane należycie. 
 W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych warunek udziału w postępowaniu zostanie
uznany za spełniony, jeżeli wartość wykonanych usług zgodnych z przedmiotem zamówienia
odpowiada wartości określonej w warunku. 
 Jeśli Wykonawca składa ofertę na część 1 i 4 zobowiązany jest do spełnienia warunku
określonego dla jednej części, tj. wykazać wykonanie 1 usługi na przedmiot zamówienia o
wartości nie mniejszej niż 400 000,00 zł.
 Mając na uwadze art. 117 ust. 1 ustawy Zamawiający zastrzega, że w sytuacji składania oferty
przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (spółka cywilna,
konsorcjum) oraz analogicznie w sytuacji, gdy Wykonawca będzie polegał na zasobach innego
podmiotu, na zasadach określonych w art. 118 ustawy, warunek o którym wyżej mowa, musi
zostać spełniony w całości przez jednego z Wykonawców wspólnie składającego ofertę lub
podmiot, na którego zdolności w tym zakresie powołuje się Wykonawca – brak możliwości tzw.
sumowania zasobów w zakresie doświadczenia.
b) W odniesieniu do zdolności zawodowej – Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał
(na załączniku nr 3), że dysponuje lub będzie dysponował osobami, posiadającymi wymagane
kwalifikacje/uprawnienia zawodowe niezbędne do wykonywania zamówienia, zgodne z
przedmiotem usługi:
� dla części 1:
 co najmniej 1 lekarzem orzecznikiem specjalizującym się w zakresie wojskowej medycyny
pracy,
 co najmniej 2 osobowym personelem w rejestracji na potrzeby medycyny pracy;
� dla części 2:
 co najmniej 1 lekarzem orzecznikiem specjalizującym się w zakresie medycyny pracy,
 co najmniej 2 osobowym personelem w rejestracji na potrzeby medycyny pracy;
� dla części 3:
 co najmniej 1 lekarzem orzecznikiem specjalizującym się w zakresie medycyny pracy,
 co najmniej 2 osobowym personelem w rejestracji na potrzeby medycyny pracy;
� dla części 4:
 co najmniej 1 lekarzem orzecznikiem specjalizującym się w zakresie wojskowej medycyny
pracy,
 co najmniej 2 osobowym personelem w rejestracji na potrzeby medycyny pracy;
� dla części 5:
 co najmniej 1 lekarzem orzecznikiem specjalizującym się w zakresie medycyny pracy,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00245424/01 z dnia 2021-10-26

2021-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



 co najmniej 2 osobowym personelem w rejestracji na potrzeby medycyny pracy;
� dla części 6:
 co najmniej 1 lekarzem orzecznikiem specjalizującym się w zakresie medycyny pracy,
 co najmniej 2 osobowym personelem w rejestracji na potrzeby medycyny pracy.
UWAGA: 
 Wykonawca składający wniosek na więcej niż jedną część zamówienia może wskazać te same
osoby do pełnienia w/w funkcji w kilku częściach.
 Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach
tych z Wykonawców, którzy wykonają usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia w takim wypadku składają w
ofercie oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni Wykonawcy.
Zamawiający dopuszcza sumowanie potencjałów Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy spełniający następujące warunki udziału
w postępowaniu, zgodnie z art. 112 ust. 2 ustawy pzp:
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów (dotyczy części 1, 2 , 3, 4, 5 i 6):
� Wykonawca posiada uprawnienia dotyczące funkcjonowania podmiotów leczniczych, które
reguluje art. 100 i 106 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U z 2021
r., poz. 711). Wykonawca na potwierdzenie spełnienia powyższego warunku złoży oświadczenie
wraz z podaniem numeru wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą ( wg
załącznika nr 5 do Ogłoszenia). 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Nie dotyczy.
4) zdolności technicznej i zawodowej: 
a) W odniesieniu do zdolności technicznej: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał (na
załączniku nr 4), że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie w sposób należyty wykonał, a w
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje co najmniej 1 usługę
odpowiadającą przedmiotowi zamówienia (tj. świadczenie usług w zakresie wojskowej
medycyny pracy – przeprowadzenie badań żołnierzy zawodowych):
� dla części 1 – o wartości nie mniejszej niż 400 000,00 zł brutto;
� dla części 4 – o wartości nie mniejszej niż 400 000,00 zł brutto.
UWAGA: 
 Przez 1 usługę Zamawiający rozumie usługi świadczone na podstawie zawartej 1
umowy/zlecenia. Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca dołączy do oferty
dowody (referencje, poświadczenia, itp.) określające, że usługi wskazane w wykazie usług
(załącznik nr 4) zostały wykonane lub są wykonywane należycie. 
 W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych warunek udziału w postępowaniu zostanie
uznany za spełniony, jeżeli wartość wykonanych usług zgodnych z przedmiotem zamówienia
odpowiada wartości określonej w warunku. 
 Jeśli Wykonawca składa ofertę na część 1 i 4 zobowiązany jest do spełnienia warunku
określonego dla jednej części, tj. wykazać wykonanie 1 usługi na przedmiot zamówienia o
wartości nie mniejszej niż 400 000,00 zł.
 Mając na uwadze art. 117 ust. 1 ustawy Zamawiający zastrzega, że w sytuacji składania oferty
przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (spółka cywilna,
konsorcjum) oraz analogicznie w sytuacji, gdy Wykonawca będzie polegał na zasobach innego
podmiotu, na zasadach określonych w art. 118 ustawy, warunek o którym wyżej mowa, musi
zostać spełniony w całości przez jednego z Wykonawców wspólnie składającego ofertę lub
podmiot, na którego zdolności w tym zakresie powołuje się Wykonawca – brak możliwości tzw.
sumowania zasobów w zakresie doświadczenia.
b) W odniesieniu do zdolności zawodowej – Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał
(na załączniku nr 3), że dysponuje lub będzie dysponował osobami, posiadającymi wymagane

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00245424/01 z dnia 2021-10-26

2021-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



kwalifikacje/uprawnienia zawodowe niezbędne do wykonywania zamówienia, zgodne z
przedmiotem usługi:
� dla części 1:
 co najmniej 1 lekarzem orzecznikiem specjalizującym się w zakresie wojskowej medycyny
pracy,
 co najmniej 2 osobowym personelem w rejestracji na potrzeby medycyny pracy;
� dla części 2:
 co najmniej 1 lekarzem orzecznikiem specjalizującym się w zakresie medycyny pracy,
 co najmniej 2 osobowym personelem w rejestracji na potrzeby medycyny pracy;
� dla części 3:
 co najmniej 1 lekarzem orzecznikiem specjalizującym się w zakresie medycyny pracy,
 co najmniej 2 osobowym personelem w rejestracji na potrzeby medycyny pracy;
� dla części 4:
 co najmniej 1 lekarzem orzecznikiem specjalizującym się w zakresie wojskowej medycyny
pracy,
 co najmniej 2 osobowym personelem w rejestracji na potrzeby medycyny pracy;
� dla części 5:
 co najmniej 1 lekarzem orzecznikiem specjalizującym się w zakresie medycyny pracy,
 co najmniej 2 osobowym personelem w rejestracji na potrzeby medycyny pracy;
� dla części 6:
 co najmniej 1 lekarzem orzecznikiem specjalizującym się w zakresie medycyny pracy,
 co najmniej 2 osobowym personelem w rejestracji na potrzeby medycyny pracy.
UWAGA: 
 Wykonawca składający wniosek na więcej niż jedną część zamówienia może wskazać te same
osoby do pełnienia w/w funkcji w kilku częściach.
 Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach
tych z Wykonawców, którzy wykonają usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia w takim wypadku składają w
ofercie oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni Wykonawcy.
Zamawiający dopuszcza sumowanie potencjałów Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-10-27 09:00

Po zmianie: 
2021-11-02 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-27 09:30

Po zmianie: 
2021-11-02 09:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00245424/01 z dnia 2021-10-26

2021-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług medycznych w zakresie medycyny pracy dla żołnierzy zawodowych, pracowników RON i pracowników OWC 15 WOG oraz jednostek i instytucji będących na jego zaopatrzeniu.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 15 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 320987895
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Narutowicza
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 70-231
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: k.stefanska@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.15wog.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00245424/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-26 10:00

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00237381/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



